
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami
Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta.

Numer Izp.271.14.2012

Data
wydania

2012-09-27

Izp.271.14.2012

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 303160-2012 z dnia 2012-08-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa Pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych
części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego...
Termin składania ofert: 2012-08-30

Bielsk Podlaski: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru
objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta.
Numer ogłoszenia: 368584 - 2012; data zamieszczenia: 27.09.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 303160 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Uzbrojenie terenów
inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz
granicami miasta..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa Pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania
pn.: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską,
Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta w następującym zakresie : 1) reprezentowanie inwestora na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności jej
realizacji z projektem i pozwoleniem na budowę, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej; 2) sprawdzanie jakości wykonywanych robót i wbudowanych
wyrobów budowlanych, a w szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w budownictwie; 3)
sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń
technicznych oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru gotowych obiektów budowlanych i przekazywanie ich do użytkowania; 4) potwierdzanie
faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także, na żądanie inwestora, kontrolowanie rozliczeń budowy. 2. Do szczegółowych zadań Inspektora
Nadzoru należeć będzie: a) uczestniczenie w przekazaniu placu budowy b) współpraca z Zamawiającym, jednostką projektową i Wykonawcą robót zapewniająca
sprawną, zgodnie z dokumentacją projektową i pozwoleniem na budowę obsługę realizacji zadania, odbioru, oraz rozliczenia, c) sprawdzanie kompletności
wszystkich dokumentów Wykonawcy robót budowlanych przygotowanych do odbiorów częściowych i końcowego oraz ich zgodność z dokumentacją projektową,
d) przygotowanie dokumentów niezbędnych do rozliczenia projektu, e) uczestniczenie w kontrolach w zakresie prawidłowości realizacji projektu w okresie jego
realizacji oraz trwałości projektu, f) uczestniczenie w przeglądach robót budowlanych w okresie rękojmi, g) inne zadania wynikające z przepisów prawa 3. Zakres
nadzorowanych robót obejmuje wykonanie następujących robót budowlanych : 1) branża konstrukcyjno - budowlana - rozbiórka budynku gospodarczego po byłej
stacji paliw - rozbiórka stalowych jednopłaszczowych zbiorników na paliwo - budowa ogrodzenia systemowego posadowionego na fundamencie 2) branża
drogowa - konstrukcje z nawierzchniami: jezdni, zjazdów, chodników i parkingu 3) branża sanitarna - budowa sieci kanalizacji deszczowej - budowa sieci
kanalizacji sanitarnej - budowa sieci wodociągowej 4) branża elektryczna - budowa linii kablowej SN - budowa stacji transformatorowej kontenerowej - budowa
linii oświetlenia ulicznego 3. Przedmiot zamówienia należy wykonać z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zasadami wiedzy
technicznej. Przedmiotowa usługa jest dofinansowana przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na
lata 2007 - 2013. Wartość kosztorysowa robót budowlanych wynosi 6 208 255,65 złotych netto...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Usługa nadzoru jest dofinansowana
przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013...

Zamówienie Nr Izp.271.14.2012 z dnia 2012-09-27 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym Pełnienie funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=303160&rok=2012-08-17


przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY MGR INŻ. KRZYSZTOF GÓRSKI - KRISBUD, UL. KAZIMIERZOWSKA 14, 17-100 BIELSK PODLASKI,
kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62082,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 34400,00
Oferta z najniższą ceną: 34400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 146124,00
Waluta: PLN.

w.z. Burmistza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza

Metryka strony

 ( 485 KB )ogloszenie_

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2012-09-27
Data modyfikacji: 2012-09-27

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-09-27

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/6845/ogloszenie_
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6845
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.14.2012 z dnia 2012-09-27 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miej

